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INSTITUCION

Junta de vecinos Villa San

Antonio de Malloa

Junta de Vecinos Puntilla
de San Pedro

Junta de Vecinos Cuenca
- Agrupacion Renacer de
mi Tierra- Club Deportivo
Cuenca Juntas de
Vecinos con APR

Junta de Vecinos Cuenca

Junta de Vecinos Cuenca
Junta de Vecinos Los
Maquis

Junta de Vecinos
Caracoles

Junta de Vecinos
Caracoles

Junta de Vecinos La Gruta

Junta de Vecinos Corcolén

COMODATOS MUNICIPALES

FECHA

OTORGAMIENTO

25-05-2015

24-04-2015

29-12-2014

22-03-1993

22-03-1993

02-04-1992

01-08-2014

01-11-1996

25-03-2013

25-03-2013

PLAZO

S50 anos (sede social)

49 anos (El Galpon)
1000 metros

10 anos sala Ex
Escuela Cuenca (54
metros cuadrados

20 anos
(Multicancha)

99 anos (destinado a
sede comunitaria)

S anos prorrogables
(Sede Junta de
Vecinos y Multicancha
99 anos (Ex Esc.
Caracoles,3.213
metros cuadrados)

20 anos prorrogables,

25 anos (300 Mts.
cuadrados

50 anos, 507.5 metros

Ubicacioén, Fojas, namero, afo

Ubicado en Calle 30 de agosto N°79
Villa San Antonio, Sin mas
informacion

Inmueble de Puntilla de San Pedro,
Inscrita a fojas 3.108 Vta. N° 1946
Reg. Propiedad ano 1988, CBR
Rengo

Inscrita fojas 1.739 vta. N° 1432 del
ano 1988, CBR Rengo

Camino Principal Cuenca, fojas 1.739
Vta. N° 1432 1988 CBR Rengo.
Camino Principal Cuenca, fojas

1.187 Vta. N° 854 ano 1950, CBR
Caupolican

Los Maquis S/N, Fojas 376 Vta. N°625
ano 1973, CBR Rengo

Caracoles 260, Lotes A y B Inscrito a
fojas 124 Vta. N° 315 Reg. Propiedad
del ano 1966, CBR Rengo.

Camino principal Caracoles, Fojas 61
Vta. N° 83 del anno 1971, CBR Rengo
Inmueble N° 19 del predio
denominado La Gruta, fojas 2.602
Vta. N° 2052 CBR Rengo

Callejon La Cancha S/N Corcolén,
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Junta de Vecinos V. Juan
Cuadra

Junta de Vecinos N°3
Malloa con
MUNICIPALIDAD

Junta de Vecinos San
Pedro

Junta de Vecinos Pob. San
Luis

Junta de Vecinos Pob San
Luis

Junta de Vecinos Pob. San
Luis

Junta de Vecinos
Panquehue

Junta de Vecinos
Pelequén

Comité de Adelanto Villa
Juan Cuadra Mayer
Junta de Vecinos
Cantarrana

Club Deportivo Sol
Pintado

Club Deportes Malloa

23-03-2012

15-12-2011

04-01-2011

26-11-2008

07-08-1995

24-10-2000

26-04-2001

26-11-2008

09-09-2004

26-12- 1998

13-07-2011

13-07-2011

cuadrados

99 anos, 203,03
metros cuadrados
10 anos

20 anos

99 anos (Sede) 240
metros cuadrados
20 anos (Sede) 240
metros cuadrados

Tiempo necesario
mientras se construye
sede definitiva Pieza
de 3x3 metros de
madera

En proceso de
restitucion conforme
dictamen N° 5288 de
la CGR

99 anos (Sala
Multiple)

20 anos, Sede
Comunitaria

99 anos

99 anos 244,20
metros cuadrados
(Sede)

99 anos 219,84

fojas 1.219 N° 811 del ano 1987, CBR
Rengo.

Lote 123 Villa Juan Cuadra, fojas 244
N° 314 ano 1966, CBR Rengo.

B. O"Higgins N° 199 Malloa, fojas
1476 N° 1442 del aiio 1981, CBR
Rango, Rol de Avaluio N° 14-14 de la
comuna de Malloa

Fojas 100 Vta. N° 169 ano 1997, CBR
Rengo

Lote 12 Manzana, fojas 3385 Vta. N°
1414 ano 1990, CBR de Rengo.

Pje. Bombero H. Arratia N° 61, Lote
12 Manzana, A fojas 3385 Vta. N°
1414, CBR ano 1990

Sin informacion

Fojas 931 Vta. numero 183 del ano
1961, CBR Rengo

Fojas 270 Vta. N° 359 del afio 1971
C,BR Rengo
Sin informacion

Particular

Fojas 273 N° 242 ano 1957, CBR
Rengo, Rol Avaluo Fiscal N° 158-5

Fojas 273 N° 242 ano 1957 CBR
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Club Deportivo Ferroviario
de Pelequén

Club Deportivo Defensor
de Caracoles

Club de Huasos de Malloa

Club Deportivo Juventud
Las Canteras

Club Deportivo Zenteno

Club Deportivo Zenteno
Futbol Club y Club
Deportivo Union Puntilla
Club de Rayuela Mini
Tejos El Aromo de
Caracoles

Club de Rayuela El Parron
de Malloa

Club de Rodeo Malloa
Club Ancianos Amor y Paz
de Caracoles

Centro de Madres Santa

Irma de Caracoles

Cooperativa de Agua Rural

16-05-2016

24-10-1988

04-11-2010

28-01-1997

06-01-1995

02-02-2000

03-09-2009

12-08-2004

25-09-1996

10-07-2006

24-06-2011

10-03-2011

metros cuadrados
(Sede)
99 anos

20 anos (Campo
Deportivo)

99 anos, 7.071,81
metros cuadrados

25 anos Campo
Deportivo y casa
cuidador o
administrador)

10 anos prorrogables
(Campo Deportivo).
Convenio uso estadio

20 anos 476 metros
cuadrados (Sede)

99 anos, 228 metros
cuadrados

20 anos, Parte
Complejo Deportivo
Municipal

30 anos, 435 metros
cuadrados (Sede)

99 anos, 396 metros
cuadrados lote B

99 anos , Propiedad

Rengo, Rol Avaluo Fiscal N° 158-5
Fojas 1.285 numero 1.403 CBR Rengo

Fojas 61 Vta. N°83 ano 1998, CBR
Rengo.

Puntilla de San Pedro lote 1 Bien Raiz
denominado El Galpén, Fojas 3.108
Vta. N° 1946, ano 1988, del CBR
Rengo.

Las Canteras costado poniente de la
carretera en Pelequén Fojas 151 Vta.
N° 121, ano 1936, CBR Rengo.

Camino Rengo a Malloa, fojas 231 Vta.
N° 183 ano 1961, CBR Caupolican.
Sin Informacion

Caracoles S/N, Fojas 61 N° 83 ano
1971, CBR Rengo.

Calle La Gloria S/N Malloa, sin mas
informacion.

Fojas 425 Vta. N° 574 ano 1966 CBR
Rengo.

Fojas 124 vta. N° 145 ano 1980, CBR
Rengo.

Caracoles 260( Ex Escuela de
Caracoles), fojas 124 Vta. N°315 ano
1966, CBR Rengo.

Salsipuedes S/N, fojas 768 Vta.
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Las Vegas Limitada
Comité de Agua Potable
Rural Caracoles

Iglesia Evangélica
Metodista Nacional

Asociacion Gremial de
Artesanos de Pelequén

Cema Caracoles

Fundacion Cema Chile

Fundacion Cema Chile

Centro de madres Santa
Irma de Caracoles
Agrupacion Renacer de mi
Tierra

09-09-2011

05-05-2011

04-01-2008

16-09-1992

16-09-1992

16-09-1992

18-11-2004

29-12-2014

Municipal en
Salsipuedes (sector
Gimnasio antiguo)

30 anos, Lote A1, 752
metros cuadrados

99 anos, 315 metros
cuadrados

99 anos, 13.000
metros cuadrados
(Talleres para
comercializar
artesanias )

12 anos, Sede Social

12 anos prorrogables,
Inmueble Municipal,
construccion de
madera).

12 anos prorrogables,
Inmueble Municipal,
construccion sélida de
460 metros cuadrados
Prorroga por 4 anos
mas

10 afios sala Ex
Escuela Cuenca, 54
metros cuadrados

N°702 ano 1953, CBR Rengo.

Inmueble ubicado en Caracoles S/N,
Fojas 124 N° 315, afio 1966 CBR
Rengo.

Calle Marmolejo 116 San Luis de
Pelequén, rol 152-017, fojas 3385 Vta.
N° 1414 ano 1990, CBR Rengo.

Fojas 13 Vta. N° 11 ano 1937, CBR
Rengo.

Camino principal Caracoles, Fojas 124
Vta. N°145, afio 1980, CBR
Caupolican.

Calle Santa Rosa Esq. Plaza, fojas 270
Vta. N° 359, ano 1971, CBR
Caupolican

Fojas 244, vta. N°315 ano 1966, CBR
Caupolican.

Sin informacion

Inscrita a fojas 1.739 Vta. N° 1432 del
ano 1988, CBR Rengo



